
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5111/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андрианова Полина Александровна 2004 5 Нет 

2. Арсентьев Владимир Анатольевич 2004 4,789 Нет 

3. Бабина Мария Дмитриевна 2004 5 Нет 

4. Балакин Андрей Вячеславович 2004 5 Нет 

5. Бедарева Ксения Романовна 2004 5 Нет 

6. Ботвиньева Анна Александровна 2005 4,8 Нет 

7. Вишняков Всеволод Сергеевич 2004 5 Нет 

8. Габышев Артем Витальевич 2004 4,9 Нет 

9. Глазков Никита Владимирович 2004 5 Нет 

10. Гриднева Татьяна Сергеевна 2004 4,882 Нет 

11. Дворникова Дарья Вячеславовна 2004 5 Нет 



12. Евусс Карина Александровна 2003 4,882 Нет 

13. Еремина Анна Вадимовна 2004 4,889 Нет 

14. Ерзунов Артём Юрьевич 2004 5 Нет 

15. Зенин Вячеслав Андреевич 2004 5 Нет 

16. Зуев Егор Алексеевич 2004 4,857 Нет 

17. Исаичкина Виктория Сергеевна 2004 4,9 Нет 

18. Калимулина Алина Тимуровна 2004 4,947 Нет 

19. Кильдишева Ольга Ивановна 2003 4,9 Нет 

20. Кожевников Георгий Дмитриевич 2004 4,842 Нет 

21. Козырева Дарья Викторовна 2004 4,9 Нет 

22. Конаплева Лилия Александровна 2004 5 Нет 

23. Круглов Никита Александрович 2004 5 Нет 

24. Лебедева Лидия Андреевна 2004 4,824 Нет 

25. Лебедева Мария Юрьевна 2004 4,75 Нет 

26. Лучин Матвей Евгеньевич 2004 4,8 Нет 

27. Мальцева Анна Вячеславовна 2004 4,889 Нет 

28. 
Мачалина Александра 

Александровна 
2003 4,955 Нет 

29. Мифтяхова Полина Евгеньевна 2004 4,9 Нет 

30. Мурашко Юрий Павлович 2005 4,895 Нет 

31. Мурга Богдан Аркадьевич 2006 4,882 Нет 

32. Носова Дарья Вадимовна 2004 5 Нет 

33. Павлова Виктория Леонидовна 2004 5 Нет 

34. Почекин Алексей Михайлович 2004 4,824 Нет 

35. Притчин Алексей Сергеевич 2004 5 Нет 

36. Прошкин Дмитрий Алексеевич 2004 5 Нет 

37. Рыбакина Дарья Игоревна 2003 5 Нет 

38. Сабитов Тимур Рамилевич 2004 5 Нет 

39. Савин Никита Сергеевич 2004 5 Нет 

40. Сачков Егор Николаевич 2004 4,842 Нет 

41. 
Селезнева Елизавета 

Владимировна 
2004 5 Нет 

42. Синицына Алина Сергеевна 2003 5 Нет 

43. 
Славинская Анастасия 

Александровна 
2004 5 Нет 

44. 
Слобженинова Екатерина 

Анатольевна 
2004 4,8 Нет 

45. Стрельчук Марина Родионовна 2004 4,9 Нет 

46. Финашина Екатерина Алексеевна 2004 4,842 Нет 



47. Чернышова Мария Кирилловна 2004 4,895 Нет 

48. Честных Степан Геннадьевич 2003 5 Нет 

49. Ширяева Марина Александровна 2004 5 Нет 

50. Юшечкин Сергей Валерьевич 2004 4,9 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


